

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้าง

1. ชื่อโครงการ ขุดลอกลำห้วยอีสานเขียว บ้านโคกไม้้งาม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองมะเขือ - เขต
ตำบลโคกสง่า อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท
(ห้าแสนบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานชลประทาน

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2560

4.1 กำหนดราคากลาง 504,000 บาท
(ห้าแสนสี่พันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานชลประทาน จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายสมัย หอมทอง

2. นายสยาม บุตรโยจันโท

3. นายสุพรรณ สิ้นชัย

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง

5

(นางรัชฎาธิ์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(นายบรร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานก่อสร้าง

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวาณิชพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

22 ก.พ. 2560

(นายวิรัตน์ นามะขม)

ผู้อำนวยการสำนักงานก่อสร้าง

ผู้อำนวยการสำนักงานก่อสร้าง

ผู้อำนวยการสำนักงานก่อสร้าง

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 18.00 ม.ยาว 505.00 เมตร ลึกเดิมเฉลี่ย 1.00 เมตร ขุดให้ลึกจากเดิมโดยเฉลี่ย 2.50 เมตร ลาดเอียง 1:1.5 รวมลึก 3.50 เมตร ปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 14,203 ลบ.ม

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 22 กุมภาพันธ์ 2560 สิตระละ 27.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคารวม	Fn	ราคาค่อหน่วย x Fn	รวมค่าคง
1	ปริมาตรดินชุด	ลบ.ม.	14,203.00	26.39	374,817.17	1.3375	35.30	501,317.96
2	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	2,700.00	2,700.00	1.3375	3,611.25	3,611.25
กำหนดวงงบประมาณ จำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน					377,517.17		TOTAL	504,929.21

2 คำ Factor F งานสหประทาน

ส่วนใช้การให้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(ห้าแสนสี่พันบาทถ้วน)

เปลี่ยนใช้ล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %

ลดลงเป็นเงินกู้ 6% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายสมัย หอมทอง)

(นายสยาม บุตรโยชน์โท)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสพรณ สิ้นชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ที่รองเอกสารดังกล่าว

(นางรัญจิตย์ แก้วประจักษ์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ฝ่ายสำรวจและออกแบบ ส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประเภทงาน งานชุดลอก
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ชื่อโครงการ ชุดลอกลำห้วยอีสานเขียว บ้านโคกไม้งาม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองมะเชื้อ -
 เขตตำบลโคกสง่า อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 12/9/2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชุดลอก	377,517.17	1.3248	500,134.75	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น				500,134.75	
คิดเป็นเงินประมาณ				500,000.00	

ตัวอักษร (ห้าแสนบาทถ้วน)

ราคาเฉลี่ย 35.20 บ./ตร.ม.

ลงชื่อ ผู้ประมาณการ

(นายสมชัย หอมทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

รับรองเอกสารถูกต้อง

8

(นางอัญญทิพย์ แก้วประภอ
 นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติ

บัญชีแสดงปริมาณเนื้องานค่าวัสดุและค่าแรงงาน

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ชุดลอกลำห้วย

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ชื่อโครงการ

ชุดลอกลำห้วยอีสานเขียว บ้านโคกไม้้งาม หมู่ที่ 7 ตำบลหนองมะเขือ -
เขตตำบลโคกสง่า อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ

ขนาดลำห้วยกว้าง 18 เมตร ยาว 505 เมตร ชุดให้ลึกจากเดิมโดยเฉลี่ย 2.50 เมตร รวมลึก 3.50 เมตร
ลาดเอียง 1:1.5 ปริมาตรดินชุดไม่น้อยกว่า 14,203 ลบ.ม. พร้อมป้ายโครงการ

ประมาณราคาเมื่อวันที่

12 กันยายน 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	ปริมาตรดินชุด	14,203.00	ลบ.ม.	26.39	374,817	-	-	374,817.17	
2	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	2,700.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								377,517.17	
ราคาค่าก่อสร้าง/ตารางเมตร								26.58	

ตัวอักษร (สามแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทสิบเจ็ดสตางค์)

ลงชื่อ.....ประมาณการ/นายช่างโยธาอาวุโส
(นายสมชัย หอมทอง)

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ